[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

      с. Мельниково

 10. 09.2019 г.                                                                                                        №  399
О проведении конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Шегарского района
              В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании статей 25, 28 Устава муниципального образования «Шегарский район», решения Думы Шегарского района от 20.08.2019 № 395 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шегарского района,
Дума Шегарского района решила:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Шегарского района 14 ноября 2019 года в 15.00 часов по адресу: 636130, Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Калинина, 51, зал заседаний.

2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 27 сентября 2019 года по 26 октября 2019 года.

3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636130, Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Калинина, 51, кабинет 14.

4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов,  суббота - воскресенье с 09.00 до 10.00 часов.

5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Шегарского района (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 26 сентября 2019 года.

6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии главного специалиста Думы Шегарского района Парфёнову Татьяну Николаевну.

8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 26 сентября 2019 года.

9. Председателю Думы Шегарского района Л.И.Нистерюк письменно уведомить Губернатора Томской области С.А. Жвачкина о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шегарский район».
Председатель Думы Шегарского района

                 Л.И.Нистерюк
И.о. Главы Шегарского района                                                          Е.Б.Богданов
Приложение к решению
Думы Шегарского района

               от 10.09.2019 № 399
Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Шегарского района

1. Енбаева Галина Ивановна, ведущий специалист – уполномоченный  ГУ Томского регионального отделения Фонда социального страхования РФ;
2. Шахрай Елена Владимировна, директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Шегарского района»;
3. Коровайцев Игорь Николаевич, начальник Шегарского участка №7 ТФ ГУП ТО «Областное ДРСУ»;
4. Перескоков Сергей Васильевич, начальник ПАО "ТРК ПО ЦЭС Шегарский РЭС";
5. Бенделев Владимир Васильевич, главный инженер ООО УК "Успех".